
 

 
Spinnhusmysteriet 

Maten, miljön och mystiken på LångholmenMaten, miljön och mystiken på LångholmenMaten, miljön och mystiken på LångholmenMaten, miljön och mystiken på Långholmen    
 

Upplev en oförglömlig kväll i unika och spännande miljöer. På slutet 
av 1700-talet skedde ett mord i det gamla spinnhuset. Som Ni vet 
preskriberas brott i Sverige. Detta fall blev ALDRIG löst, så för att 
komma ifrån våra lagar förflyttas Ni tillbaka i tiden. Kan Ni hjälpa 
det svenska rättsväsendet att lösa detta ouppklarade fall? 
 
Ni välkomnas med en fördrink i det gamla Kronohäktet där 
sångpliten Oskarsson för Er till rätt epok. Utspisning sker sedan i 
Spinnhusets matsal där handlingen tar sin början. 
Speltid ca 2,5 timmar. 
 
Spinnhusmysteriet är en föreställning som bygger på samverkan, 
d.v.s. man spelar lika mycket med med med med som för för för för sin publik. 
Det är förstås i första hand underhållning av våra skådespelare. 
Vem är mördaren? 

I arrangemanget ingår välkomstdrink,I arrangemanget ingår välkomstdrink,I arrangemanget ingår välkomstdrink,I arrangemanget ingår välkomstdrink,    
trerättersmiddag och kaffe.trerättersmiddag och kaffe.trerättersmiddag och kaffe.trerättersmiddag och kaffe.    

 

För bokning av Spinnhusmysteriet, 
ring Långholmen 08-720 85 82. 

 

Pris: 911Pris: 911Pris: 911Pris: 911::::----/person/person/person/person    
 

Min. antal 25 personer  
�  

Max. antal 64 personer 
 

Moms tillkommer med 25 % . 
Vi reserverar oss för eventuella prisändringar. 

 

  



SpinnhusmenySpinnhusmenySpinnhusmenySpinnhusmeny 

 
 

”Lauras välgärning””Lauras välgärning””Lauras välgärning””Lauras välgärning”    
 

Rosencanapé 
 
 
 

”Otro, hopp & kärlek””Otro, hopp & kärlek””Otro, hopp & kärlek””Otro, hopp & kärlek”    
 

Tryffelfärserad pärlhöna med palsternacks- & kryddpepparsås  
Serveras med rostade rotfrukter 

 
 
 

”Magdas tårar””Magdas tårar””Magdas tårar””Magdas tårar”    
    

Vaniljbavaroise med saffransaprikoser 
 
 

Kaffe 

 


